

KRV Holding, Nors ApS

Norsvej 25
7700 Thisted

CVR-nr. 33 88 49 23

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. juni 2023

Klaus Runge Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KRV Holding, Nors ApS
Norsvej 25
7700 Thisted

CVR-nr.: 33 88 49 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 13. september 2011

Hjemsted: Thisted

Direktion

Klaus Runge Vestergaard, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Rolighedsvej 7
7760 Hurup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 728.482, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.916.099.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-6.520	-6.483
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		451.315	300.421
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		393.524	320.137
Finansielle indtægter	1	5.395	0
Finansielle omkostninger	2	-146.904	-128.858
Resultat før skat		696.810	485.217
Skat af årets resultat		31.465	9.611
Årets resultat		728.275	494.828
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		451.315	260.138
Overført resultat		159.160	120.290
		728.275	494.828

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		991.056	1.189.741
Kapitalandele i kapitalinteresser		4.263.311	4.469.788
Finansielle anlægsaktiver		5.254.367	5.659.529
Anlægsaktiver i alt		5.254.367	5.659.529
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.001.953	0
Udskudt skatteaktiv		24.415	24.415
Selskabsskat		79.935	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		123.309	107.613
Tilgodehavender		1.229.612	132.028
Omsætningsaktiver i alt		1.229.612	132.028
Aktiver i alt		6.483.979	5.791.557

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		661.054	209.739
Overført resultat		1.056.638	897.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		1.915.492	1.301.617
Kreditinstitutter		2.973.033	3.040.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
KRV Byg ApS		0	142.809
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.401.168	1.278.212
Selskabsskat		80.594	16.250
Skyldigt sambeskatningsbidrag		11.250	5.730
Anden gæld		96.192	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.568.487	4.489.940
Gældsforpligtelser i alt		4.568.487	4.489.940
Passiver i alt		6.483.979	5.791.557
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	209.739	897.478	114.400	1.301.617
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	451.315	159.160	117.800	728.275
Egenkapital 31. december 2022	80.000	661.054	1.056.638	117.800	1.915.492

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.395	0
	<u>5.395</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	516	1.847
Andre finansielle omkostninger	146.388	127.011
	<u>146.904</u>	<u>128.858</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af balancen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Runge Vestergaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 428c2b12-e471-4ec7-902d-c802b6135165

IP: 87.56.xxx.xxx

2023-06-21 02:27:21 UTC



Allan Galsgaard (CVR valideret)

Revision Limfjord Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 41454555

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 64583e48-1af6-468e-94a9-b56d5b38b9c5

IP: 37.97.xxx.xxx

2023-06-21 03:54:33 UTC



Klaus Runge Vestergaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 428c2b12-e471-4ec7-902d-c802b6135165

IP: 87.56.xxx.xxx

2023-06-21 18:26:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: OBNMH-VD160-P372Z-M4CPY-2WWWBO-NCHCJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>